
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. rugsėjo 08 d.

Nr. 2016-252



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 12
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  14

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  113
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  114
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 114
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  114
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukmergės keliai", kodas 182816983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 26
Pranešimo Nr. 3723789

Bendrovės akcininko AB "Panevėžio keliai" iniciatyva ir bendrovės valdybos sprendimu 2016 m. rugsėjo 30 d. 10 val.
bendrovės buveinėje Deltuvos g. 26, Ukmergėje šaukiamas neeilinis visuotinis UAB "Ukmergės keliai" (įmonės kodas
182816983, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) akcininkų susirinkimas. Akcininkai
registruojami nuo 9 val.

Susirinkimo darbotvarkė :

1. Audito įmonės rinkimas ir audito paslaugų kainos nustatymas.

Galimybė dalyvauti ir balsuoti elektroninių ryšių priemonėmis nenumatoma.  Su dokumentais, susijusiais su susirinkimo
darbotvarke, sprendimų projektais akcininkai gali susipažinti bendrovės buveinėje.

Bendrovės vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė svečių aptarnavimo firma "Metropolis", kodas 134120153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 21
Pranešimo Nr. 3723956

Bendrovės vadovo iniciatyva ir sprendimu 2016 m. spalio 14 d. 10 val. S. Daukanto g. 21, Kaune, šaukiamas neeilinis
visuotinis UAB svečių aptarnavimo firmos "Metropolis" akcininkų susirinkimas. Akcininkai registruojami nuo 9:30 val.
Susirinkimo darbotvarkė: 1. Dėl Bendrovės įstatinio kapitalo padidinimo; 2. Dėl akcijų pasirašymo sutarties projekto
patvirtinimo; 3. Dėl Bendrovės įstatų naujos redakcijos tvirtinimo; 4. Dėl įgaliojimų suteikimo.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

IĮ "Akmenės paslaugų spektras", kodas 303432580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Klykolių k. Sodžiaus g. 2-4
Pranešimo Nr. 3722664

Pranešama, kad 2016-08-26 įmonės savininko sprendimu likviduojama IĮ "Akmenės paslaugų spektras", kodas
303432580, buveinė Akmenės r. sav., Klykolių k., Sodžiaus g. 2-4. Pretenzijas ir reikalavimus likviduojamai įmonei siųsti
jos buveinės adresu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 4

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

IĮ "Profesionalios plaukų priežiūros prekės", kodas 303888363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 7-63
Pranešimo Nr. 3723355

Pranešama, kad IĮ "Profesionalios plaukų priežiūros prekės", kodas 303888363, buveinė Akmenės r. sav., Naujosios
Akmenės m., Respublikos g. 7-63, pertvarkoma į UAB "Grožinta", kuri perims visas pertvarkomos individualios įmonės
teises ir pareigas, turtą ir įsipareigojimus. Su pertvarkomos įmonės dokumentais iki 2016-09-14 galima susipažinti įmonės
buveinėje.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB NEP Pipe, kodas 110733977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3722657

Pranešame, kad vadovaujantis 2016-08-11 UAB NEP Pipe neeilinio visuotinio akcininkų susirinkinimo sprendimu, yra
parengtos UAB Energosistemos (naujai sukuriama bendrovė) ir UAB NEP Pipe  (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė;
juridinio asmens kodas -  110733977;  buveinė -  Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141; Registras - Juridinių asmenų
registras) atskyrimo sąlygos.
Reorganizavimas (atskyrimas) bus vykdomas pagal LR akcinių bendrovių įstatymo 71 str.  (atskyrimo būdas), nuo UAB
NEP Pipe,  kuri yra reorganizavime dalyvaujanti bendrovė ir kuri po atskyrimo tęs savo veiklą, atskiriant ir sukuriant
naują juridinį asmenį UAB Energosistemos (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė; buveinė: Kauno m. sav. Kauno m.
Taikos pr. 141).
Atskiriama UAB NEP Pipe turto, teisių ir įsipareigojimų dalis, įskaitant teises ir pareigas pagal perduodamus sandorius,
pereina į UAB Energosistemos ir į UAB Energosistemos buhalterinę apskaitą įtraukiami, nuo naujos UAB NEP Pipe įstatų
redakcijos ir UAB Energosistemos įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
Su atskyrimo sąlygomis ir kitais LR akcinių Bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais dokumentais UAB NEP Pipe
akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti UAB NEP Pipe administracinėse patalpose adresu Taikos pr. 149, Kaunas, Lietuva,
darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 5

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Aeroc", kodas 300563998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 3723790

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stenrosus", kodas 300007108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Sruogos g. 6-14
Pranešimo Nr. 3723865

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oniks", kodas 186003094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Reisleravos g. 15
Pranešimo Nr. 3723957

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 6

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Sportinės mėgėjiškos žūklės klubas "Dzūkų kilbas", kodas 304392377
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Likiškėlių k.
Pranešimo Nr. 3723791

Įregistravimo data: 2016-09-07. Vadovas: GIEDRIUS SADAUSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Viktorijos odontologijos klinika, kodas 304392861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Vaišvilos g. 22
Pranešimo Nr. 3723792

Įregistravimo data: 2016-09-07. Vadovas: VIKTORIJA JURKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Elonesta", kodas 304386762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3723793

Įregistravimo data: 2016-09-07. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Minkšta linija", kodas 304386794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šatijų k. Šiaurinė g. 116
Pranešimo Nr. 3723794

Įregistravimo data: 2016-09-07. Vadovas: ARTŪRAS RAIŽYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nerisa", kodas 304386805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Pakalnės g. 6
Pranešimo Nr. 3723795

Įregistravimo data: 2016-09-07. Vadovas: BIRUTĖ VIČIŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ESTEQ, UAB, kodas 304392402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 3723796

Įregistravimo data: 2016-09-07. Vadovas: IHOR PAKHOMOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 7

- - -

UAB "Benetis", kodas 304386844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 12-19
Pranešimo Nr. 3723797

Įregistravimo data: 2016-09-07. Vadovas: IEVA BENIUŠIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Barų guru", kodas 304395882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 38-90
Pranešimo Nr. 3723798

Įregistravimo data: 2016-09-07. Vadovas: ŽYDRŪNA RADZEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ladeta", kodas 304395925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3723799

Įregistravimo data: 2016-09-07. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Tovarystvo z obmezhenoiu vidpovidalnistiu "Kompaniia ukrservis" Lietuvos filialas, kodas 304388350
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3723800

Įregistravimo data: 2016-09-07. Vadovas: MYKHAYLO LUKYAN, Direktorius.

- - -

UAB "TRILLIONS", kodas 304390351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 5-53
Pranešimo Nr. 3723801

Įregistravimo data: 2016-09-07. Vadovas: EDUARD KEREVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 150000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Primvalda", kodas 304391364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šėtos g. 7-8
Pranešimo Nr. 3723802



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2016-09-07. Vadovas: STANISLOVAS DUMBLIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmenms vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Incharger", kodas 304391859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3723803

Įregistravimo data: 2016-09-07. Vadovas: JUSTAS MEČISLOVAS MARKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Statybų darbų sauga", kodas 304392854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3723804

Įregistravimo data: 2016-09-07. Vadovas: RIČARD LOČINSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "GIZO plius", kodas 304393358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 9-111
Pranešimo Nr. 3723805

Įregistravimo data: 2016-09-07. Vadovas: MINDAUGAS GRIGAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lithuanian Real Estate", kodas 304386812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 3723806

Įregistravimo data: 2016-09-07. Vadovas: ANTANAS BIMBIRAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gemma Express", kodas 304393867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 33-11
Pranešimo Nr. 3723807

Įregistravimo data: 2016-09-07. Vadovas: ANDRIUS ZUBAVICIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Draugystė Šakiuose", kodas 304394360
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. S. Banaičio g. 4-34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 3723808

Įregistravimo data: 2016-09-07. Vadovas: BENJAMINAS PRAPUOLENIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Arvelina", kodas 304396354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Grinkevičiaus g. 8-4
Pranešimo Nr. 3723809

Įregistravimo data: 2016-09-07. Vadovas: ARTŪRAS GEDMINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Karvė ant ledo", kodas 304396856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 25A-4
Pranešimo Nr. 3723810

Įregistravimo data: 2016-09-07. Vadovas: TADAS DRUČKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Juostė", kodas 304397367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 3723811

Įregistravimo data: 2016-09-07. Vadovas: JUSTĖ LIPINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Itangis", kodas 304391357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių g. 93-4
Pranešimo Nr. 3723812

Įregistravimo data: 2016-09-07. Vadovas: ANDRIUS KISLAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 5 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vilniaus medelynas", kodas 304386730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smalinės g. 9-13
Pranešimo Nr. 3723813

Įregistravimo data: 2016-09-07. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Beltranspromas", kodas 304386748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Burgaičių k. Piliakalnių g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 3723814

Įregistravimo data: 2016-09-07. Vadovas: LUKAS LENKTAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eurolesta", kodas 304392352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3723815

Įregistravimo data: 2016-09-07. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Noriu taksi", kodas 304386755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3723816

Įregistravimo data: 2016-09-07. Vadovas: EVELINA IVANOVA. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Raseinių žemaičiai", kodas 304386787
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 10-26
Pranešimo Nr. 3723817

Įregistravimo data: 2016-09-07. Vadovas: GIEDRIUS KURTINAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pirkimų valdymas", kodas 304392391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 51A-4
Pranešimo Nr. 3723818

Įregistravimo data: 2016-09-07. Vadovas: DOMINYKAS GUSTAINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mėmelio inkaras", kodas 304386837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Audros g. 9
Pranešimo Nr. 3723819

Įregistravimo data: 2016-09-07. Vadovas: VILIUS NARVILAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pajūrio projektas", kodas 304395850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 11

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 13A-7
Pranešimo Nr. 3723820

Įregistravimo data: 2016-09-07. Vadovas: MARIUS KIESAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Saldus kontinentas", kodas 304395868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3723821

Įregistravimo data: 2016-09-07. Vadovas: VILMANTAS JANUŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Generolai", kodas 304385354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 3-33
Pranešimo Nr. 3723822

Įregistravimo data: 2016-09-07. Vadovas: ANDRIUS KAZLAUSKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dafna", kodas 304395875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 3723823

Įregistravimo data: 2016-09-07. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bioila", kodas 304397374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 3723824

Įregistravimo data: 2016-09-07. Vadovas: VALDAS PRONCKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Parnas", kodas 304395900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 3723825

Įregistravimo data: 2016-09-07. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 12

UAB "Dailus vaikas", kodas 304395918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Mindaugo g. 11-10
Pranešimo Nr. 3723826

Įregistravimo data: 2016-09-07. Vadovas: JUSTĖ MEŠKUTAVIČIŪTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ihesa", kodas 304387921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 8
Pranešimo Nr. 3723827

Įregistravimo data: 2016-09-07. Vadovas: ARTŪRAS AUKSORIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Trakų daugiabučio gyvenamojo namo Vienuolyno g. 39 savininkų bendrija, kodas 304386673
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vienuolyno g. 39-14
Pranešimo Nr. 3723828

Įregistravimo data: 2016-09-07. Vadovas: JANINA SKIRMANTIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

NIRAJ PLASTIC PRODUCTS individualios įmonės Lietuvos filialas, kodas 304389356
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3723829

Įregistravimo data: 2016-09-07. Vadovas: NIRAJ VASANTLAL MAKADIA.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Individualūs sprendimai", kodas 135921360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3723866

Išregistravimo data: 2016-09-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOSTILIA", kodas 141723625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 3
Pranešimo Nr. 3723867

Išregistravimo data: 2016-09-07. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Banga", kodas 155631247
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 13

Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Vasario 16-osios g. 40
Pranešimo Nr. 3723868

Išregistravimo data: 2016-09-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Komnika Baltic", kodas 156637630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Salantų g. 10A
Pranešimo Nr. 3723869

Išregistravimo data: 2016-09-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Aurelijaus Velioniškio įmonė, kodas 159000521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rusių k.
Pranešimo Nr. 3723870

Išregistravimo data: 2016-09-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Litweld", kodas 167360896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Versmės g. 8
Pranešimo Nr. 3723871

Išregistravimo data: 2016-09-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Suomijos firmos "ABLOY OY" atstovybė, kodas 110273436
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3723872

Išregistravimo data: 2016-09-07. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Bietbaltas", kodas 184291032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 3723873

Išregistravimo data: 2016-09-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Molėtų r. Balninkų pagrindinė mokykla, kodas 191228018
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Balninkų mstl. Gedimino g. 10
Pranešimo Nr. 3723874

Išregistravimo data: 2016-09-07. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Molėtų r. Dubingių pagrindinė mokykla, kodas 191229981
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Dubingių mstl. Ąžuolyno g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 3723875

Išregistravimo data: 2016-09-07. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB Dreamsofa, kodas 303030998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 16-54
Pranešimo Nr. 3723876

Išregistravimo data: 2016-09-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lokio bravoras", kodas 302571787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Sandėlių g. 7
Pranešimo Nr. 3723877

Išregistravimo data: 2016-09-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Versalio projektas", kodas 302897110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 88
Pranešimo Nr. 3723878

Išregistravimo data: 2016-09-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gintaro viltis", kodas 304194865
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilties g. 9-4
Pranešimo Nr. 3723879

Išregistravimo data: 2016-09-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "AMITEKA", kodas 125736025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3723958

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Luksnėnų sodai", kodas 153636594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Luksnėnų k. Mechanizatorių g. 7A
Pranešimo Nr. 3723959

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-09-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 15

- - -

UAB "Magnuva", kodas 136057456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3723960

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-06).

- - -

VšĮ Šviesos slėnis, kodas 302848953
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų Sodų 6-oji g. 13
Pranešimo Nr. 3723961

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-09-07);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-09-07).

- - -

UAB "Vilmista", kodas 302668318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Knygnešių g. 44-1
Pranešimo Nr. 3723962

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-07); Įstatai (2016-09-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-07).

- - -

UAB "Kauno Doleta", kodas 236024350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 16
Pranešimo Nr. 3723963

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-07); Įstatai (2016-09-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-07).

- - -

UAB "Eltena", kodas 304186103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Drąseikių k. Šiaurinė g. 3
Pranešimo Nr. 3723964

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-06).

- - -

UAB "Baltic Orbis", kodas 300023614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 16

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16F
Pranešimo Nr. 3723965

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-06).

- - -

UAB "Suntra", kodas 302838350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3723966

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07).

- - -

UAB "SAUGASTA", kodas 302565229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodbalių k. Naujakurių g. 2
Pranešimo Nr. 3723967

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-08-12 (2016-09-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"bankrutuojantis" įregistravimo (2016-09-01).

- - -

UAB "Gabesta", kodas 302887187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lubinų g. 3-1
Pranešimo Nr. 3723968

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-09-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2016-09-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-09-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-02).

- - -

MB "Pilnas iždas", kodas 304124016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3723969

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-09-05).

- - -

Neringos muziejai, kodas 300564491
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 17

Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Skruzdynės g. 17
Pranešimo Nr. 3723970

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2016-09-05); Potvarkis / Savivaldybės mero potvarkis dėl pavedimo eiti vadovo funkcijas (2016-09-05); Potvarkis /
Savivaldybės mero potvarkis dėl vadovo atleidimo (2016-09-05).

- - -

UAB "GRAVIKAS", kodas 301731210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k. Dzūkų g. 8
Pranešimo Nr. 3723971

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-09-06).

- - -

MB "Juostė", kodas 304397367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 3723972

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Industrus", kodas 300594844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 50-10
Pranešimo Nr. 3723973

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07).

- - -

UAB QUALITY LUMBER, kodas 302474039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 197
Pranešimo Nr. 3723974

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-09-02); Įgaliojimas (2016-09-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-01 (2016-09-02).

- - -

UAB "Sprendimų fabrikas", kodas 121175979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miškinių g. 59-2
Pranešimo Nr. 3723975



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 18

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-06).

- - -

UAB "RVG baldai", kodas 134261855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biruliškių g. 8A
Pranešimo Nr. 3723976

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-06).

- - -

UAB "Alekso statyba", kodas 304371511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3723977

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2016-09-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-09-02); Užsienio asmens pasas (2016-09-02).

- - -

V. Skeivienės firma, kodas 133705912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Virvių g. 8-3
Pranešimo Nr. 3723978

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-06).

- - -

Metalinių garažų aikštelės eksploatavimo bendrija "VENTA", kodas 141782659
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 89
Pranešimo Nr. 3723979

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliotinių susirinkimo protokolas / Pakartotinis, dėl naujos kadencijos valdybos rinkimo (2016-09-06);
Įgaliotinių susirinkimo protokolas / Dėl neįvykusio susirinkimo, numatomas pakartotinis visuotinis susirinkimas
(2016-09-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdybos įregistravimo
(2016-08-23).

- - -

UAB "Kemba", kodas 304070390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3723980

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-09-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-09-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 19

- - -

UAB "GEA Grasso", kodas 111624781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3723981

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ASD grupė", kodas 303345951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžioji g. 36
Pranešimo Nr. 3723982

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-09-02); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir
likviduojama dėl bankroto, nutartis įsiteisėjo 2016-08-24 (2016-09-02).

- - -

UAB "Domus magna", kodas 302831669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Butkų Juzės g. 11
Pranešimo Nr. 3723983

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-07); Įstatai (2016-09-07); Akcininkų
sprendimas / Akcininku susirinkimo sprendimas (2016-09-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2016-09-07).

- - -

UAB "TM BALTIJA", kodas 302659098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pamarnakio k. 4
Pranešimo Nr. 3723984

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-05); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, administratoriaus
paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2016-09-03 (2016-09-05).

- - -

UAB "MELKERLITA", kodas 110693116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3723985

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 20

- - -

UAB "Rikė", kodas 303266984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3723986

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-05); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-05).

- - -

UAB "Golinta", kodas 303343548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3723987

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo
duomenų įregistravimo (2016-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-08-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-08-26); Įgaliojimas (2016-08-26).

- - -

UAB "Transmarinas", kodas 304182425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3723988

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2016-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-02); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2016-09-02); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2016-09-02); Įgaliojimas (2016-08-22).

- - -

UAB "ŪKININKO ROJUS", kodas 268954290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Nevėžio g. 70
Pranešimo Nr. 3723989

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-06).

- - -

UAB "SBT Textile", kodas 303336087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15F
Pranešimo Nr. 3723990

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-09-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-09-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 21

Viešoji įstaiga "Teisinės konsultacijos", kodas 300539716
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zanavykų g. 9-4
Pranešimo Nr. 3723991

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-03); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / VšĮ "Teisinės konsultacijos" neeilinio visuotinio dalininkų susirinkimo, įvykusio 2016-08-30, protokolas su
priedu, viso: 3 lapai. (2016-09-03); Įgaliojimas (2016-08-31).

- - -

63 Assets, UAB, kodas 303179547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 41
Pranešimo Nr. 3723992

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-09-07); Įgaliojimas (2016-04-29); Įgaliojimo panaikinimas (2016-04-29); Įgaliojimas
(2016-04-29); Įgaliojimas (2015-08-25); Įgaliojimo panaikinimas (2015-05-04); Įgaliojimas (2015-05-04); Įgaliojimo
panaikinimas (2014-03-10).

- - -

UAB "PROSPORT.LT", kodas 302430562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 3723993

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Įstatai (2016-09-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spec. drabužiai", kodas 133751870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 315
Pranešimo Nr. 3723994

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2016-09-05).

- - -

UAB "Audosa", kodas 303147528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3723995

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 22

UAB "Bugenių agro", kodas 300513109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Bugenių k.
Pranešimo Nr. 3723996

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-05); Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

UAB "Viada LT", kodas 178715423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3723997

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-09-06).

- - -

UAB "Ladeta", kodas 304395925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3723998

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

B. Fetingo individuali įmonė, kodas 241650530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 92-32
Pranešimo Nr. 3723999

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-09-06).

- - -

UAB "Artaleka", kodas 303376893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvelsos g. 2-1
Pranešimo Nr. 3724000

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-05); Įstatai (2016-09-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-05).

- - -

UAB "Magnatai", kodas 304375449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3724001

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 23

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-05).

- - -

UAB "TRANSMIJA", kodas 180150027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Mažeikių g. 9A
Pranešimo Nr. 3724002

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-07).

- - -

R. Bakaičio įmonė, kodas 232089190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mokolų g. 40
Pranešimo Nr. 3724003

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Fondora", kodas 304097505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3724004

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-09-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-02).

- - -

Telšių rajono savivaldybės administracija, kodas 180878299
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žemaitės g. 14
Pranešimo Nr. 3724005

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.

- - -

UAB "AD GLORIAM", kodas 125561145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 44-100
Pranešimo Nr. 3724006

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-03).

- - -

UAB "SOLAR TECHNICS SERVICE", kodas 302499761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1-22
Pranešimo Nr. 3724007



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07).

- - -

Mildos Čirgelienės įmonė, kodas 169259579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Ustukių k. Tujų g. 12
Pranešimo Nr. 3724008

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-09-06); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-09-06).

- - -

UAB "Medisetas", kodas 303322408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 1
Pranešimo Nr. 3724009

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2016-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-06).

- - -

UAB "Aquamatica", kodas 302428216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pergalės g. 26-1
Pranešimo Nr. 3724010

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-06); Įstatai (2016-09-06).

- - -

UAB GASIMPEX, kodas 302525747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Išlaužo k. Žemaitės g. 8
Pranešimo Nr. 3724011

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-06).

- - -

UAB "SAULĖS FOTOELEKTRA", kodas 302773408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Žemaitės g. 3-2
Pranešimo Nr. 3724012

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-05); Įgaliojimo panaikinimas (2016-09-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 25

- - -

UAB "Apskaita lengvai", kodas 303004398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 54-27
Pranešimo Nr. 3724013

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-07); Įstatai (2016-09-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLAUNU PATS", kodas 122906942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3724014

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-06).

- - -

UAB "Promikus", kodas 304101487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3724015

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-09-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-02).

- - -

UAB "Lontela", kodas 304282169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3724016

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-02); Įgaliojimas (2016-09-02); Užsienio
asmens pasas (2016-09-02).

- - -

UAB "Medlyras", kodas 303426983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3724017

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-31).

- - -

Klaipėdos apskrities Jaunųjų ūkininkų sąjunga, kodas 193431490



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 26

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Svencelės k.
Pranešimo Nr. 3724018

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Nakties svaja", kodas 126292491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3724019

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIT-INVEST", kodas 121276661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liubarto g. 33
Pranešimo Nr. 3724020

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-09-07).

- - -

UAB "Senamiesčio agentūra", kodas 300026820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Aušros g. 51
Pranešimo Nr. 3724021

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-09-07).

- - -

HOLD Finance, UAB, kodas 301852596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 3724022

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-06).

- - -

IĮ "Vivaverslas", kodas 300573597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Druskininkų g. 12-37
Pranešimo Nr. 3724023

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 27

Dokumentai: Teismo nutartis (2016-09-07).

- - -

MB "Vilniaus medelynas", kodas 304386730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smalinės g. 9-13
Pranešimo Nr. 3724024

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tilto odontologijos klinika", kodas 303382063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 4-28
Pranešimo Nr. 3724025

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-09-05).

- - -

UAB "Vingio būstas", kodas 140524990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 29
Pranešimo Nr. 3724026

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl "reorganizuojamo" teisinio statuso įregistravimo
(2016-08-30); Reorganizavimo sąlygos (2016-08-30); Įgaliojimas (2016-08-30).

- - -

UAB "Solitana", kodas 304289555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varpo g. 15-24
Pranešimo Nr. 3724027

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Ako grupė").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-29); Pažyma / Pažyma apie prievolių
įvykdymą (2016-08-29); Įstatai (2016-08-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-08-29).

- - -

UAB "Pajūrio vilos", kodas 303398943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3724028

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-06).

- - -

UAB "Augava", kodas 304295387



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 28

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3724029

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-06).

- - -

UAB LAIMUS, kodas 302889238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3724030

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-09-03 (2016-09-07).

- - -

UAB "Toptrans LT", kodas 302735891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 3724031

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-08-16);
Įstatai (2016-08-16); Akcininkų sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos eurais, veiklos
objekto pakeitimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, įgaliojimų suteikimo (2016-08-16).

- - -

UAB "Vėjo laukas", kodas 302494262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Norkūnų k.
Pranešimo Nr. 3724032

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-07).

- - -

UAB "SAN CONSTRUCTIONS", kodas 300591200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 3724033

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31
Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Įstatai (2016-09-06); Vienintelio akcininko
sprendimas (2016-09-06).

- - -

UAB "Pajūrio projektas", kodas 304395850



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 13A-7
Pranešimo Nr. 3724034

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vilkaviškio rajono medžiotojų klubas "Tauras", kodas 191527999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Bačkiškių k.
Pranešimo Nr. 3724035

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
.

- - -

UAB "ALTA agro", kodas 302732411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 33-1
Pranešimo Nr. 3724036

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-09-07).

- - -

UAB "ADMI", kodas 300527781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 3724037

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠVIDUVA", kodas 175809173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Malavėnų g. 8
Pranešimo Nr. 3724038

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-09-02).

- - -

UAB "Kevlaras ir Ko", kodas 300650969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 30

Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Karaimų g. 65
Pranešimo Nr. 3724039

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-01); Įstatai (2016-09-01);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-01); Įgaliojimas (2016-09-01).

- - -

UAB "INOVAMED TECHN", kodas 302599128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vytauto g. 8-1
Pranešimo Nr. 3724040

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07); Įgaliojimas
(2016-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stenrosus", kodas 300007108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Sruogos g. 6-14
Pranešimo Nr. 3724041

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprndimas (2016-09-06).

- - -

FIGHTACADEMY, VšĮ, kodas 302783135
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 34-20
Pranešimo Nr. 3724042

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07).

- - -

UAB Estetikos laboratorija, kodas 303556382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 3724043

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-28 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-09-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 31

- - -

UAB "Danretas", kodas 304279397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 8
Pranešimo Nr. 3724044

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2016-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-09-02).

- - -

UAB "Renega", kodas 304369179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3724045

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-09-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-06); Įgaliojimas (2016-09-02).

- - -

Asociacija "Generolai", kodas 304385354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 3-33
Pranešimo Nr. 3724046

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autovila", kodas 300556135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sauginių k. Briešlaukės g. 1
Pranešimo Nr. 3724047

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2016-09-02); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2016-08-30 (2016-09-02).

- - -

UAB "Norventa", kodas 302597102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3724048

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti Kauno apygardos teismo 2016-06-09 nutartį
nepakeistą (2016-09-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio
statuso įregistravimo (2016-08-29); Įgaliojimas (2016-08-29); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2016-08-25 (2016-08-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 32

- - -

MB Žemės matavimų biuras, kodas 304070764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3724049

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šateikių Šv. evang. Morkaus parapija, kodas 191278035
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Šateikių k.
Pranešimo Nr. 3724050

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2016-09-06); Teisingumo
ministerijos išvada (2016-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jorna", kodas 134646897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 59-40
Pranešimo Nr. 3724051

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2016-09-05).

- - -

Utenos Kyokushin karate klubas "SHIN", kodas 302964541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 47-127
Pranešimo Nr. 3724052

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Voryčia", kodas 133081135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Planetų g. 6-2
Pranešimo Nr. 3724053

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-09-05); Akcininkų sprendimas / Dėl likvidavimo (2016-09-05); Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

Alytaus jaunimo centras, kodas 191057535
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tvirtovės g. 3
Pranešimo Nr. 3724054



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-02);
Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-09-02).

- - -

UAB "Airitus LT", kodas 304255357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 3724055

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-02); Užsienio asmens pasas
(2016-09-02).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vaivorykštės vaikams", kodas 302529941
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 17-6
Pranešimo Nr. 3724056

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07).

- - -

UAB Baltic Pellets, kodas 302691690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Nemeirių k. 4
Pranešimo Nr. 3724057

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Kamerfonus", kodas 126242474
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 64-23
Pranešimo Nr. 3724058

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-09-05).

- - -

UAB Diversus LT, kodas 302538495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 34-1
Pranešimo Nr. 3724059

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 34

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

UAB "Atna", kodas 304295394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3724060

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2016-09-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-09-02).

- - -

UAB "Kretus", kodas 179863720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Stoties g. 45A-1A
Pranešimo Nr. 3724061

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Įstatai (2016-09-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baldarys", kodas 173919863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Puodkalių k.
Pranešimo Nr. 3724062

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-08-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-08-10).

- - -

UAB "Saldi kava", kodas 304040753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 128
Pranešimo Nr. 3724063

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-06).

- - -

UAB "Aeroc", kodas 300563998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 3724064

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-09-02);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2016-09-02); Įgaliojimas (2016-09-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 35

UAB "Cordent", kodas 302555701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 10
Pranešimo Nr. 3724065

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Įstatai (2016-09-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2016-09-06).

- - -

MB "Visi liftai", kodas 304295309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Jonalaukio g. 10
Pranešimo Nr. 3724066

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURAILA", kodas 124093245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 5-31
Pranešimo Nr. 3724067

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-05); Įstatai (2016-09-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2016-09-05).

- - -

UAB CEY, kodas 302779464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Pajuosčio pl. 27D
Pranešimo Nr. 3724068

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07).

- - -

UAB "LINTARMA", kodas 301682546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 19-78
Pranešimo Nr. 3724069

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Įstatai (2016-09-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-06); Įgaliojimas (2016-09-06).

- - -

UAB "Uvilija", kodas 303400860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3724070



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Taurakas", kodas 303277614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Darbininkų g. 7
Pranešimo Nr. 3724071

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-05); Įgaliojimo panaikinimas (2016-09-05).

- - -

UAB "Asia Food", kodas 300038776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 38
Pranešimo Nr. 3724072

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Įstatai (2016-09-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-06).

- - -

UAB "Dalidenta", kodas 303418367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 298-1
Pranešimo Nr. 3724073

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Įstatai (2016-09-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-06).

- - -

UAB "Esepas", kodas 303355625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikutiškių k. Centrinė g. 19
Pranešimo Nr. 3724074

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKK", kodas 135946890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 76-2
Pranešimo Nr. 3724075

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Marijampolės sveikuolių klubas "Prana", kodas 291540360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 37

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 1
Pranešimo Nr. 3724076

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2016-09-02); Įstatų pakeitimai (2016-09-02); Įstatai (2016-09-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
keitimo, tarybos rinkimo (2016-09-02).

- - -

LOGOS VERUS, UAB, kodas 302633242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3724077

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-09-06).

- - -

UAB "Arvelina", kodas 304396354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Grinkevičiaus g. 8-4
Pranešimo Nr. 3724078

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eremūras", kodas 134964063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Vaičaičio g. 11-1
Pranešimo Nr. 3724079

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2016-09-05).

- - -

UAB "Camur", kodas 304284191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3724080

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2016-09-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-09-02).

- - -

UAB Linmat, kodas 304042487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 45A-2
Pranešimo Nr. 3724081

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Termukai"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-06); Įstatai (2016-09-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-06); Įgaliojimas (2016-09-06).

- - -

UAB "Andtransas", kodas 303067936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 26-16
Pranešimo Nr. 3724082

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07).

- - -

UAB "Ferencas", kodas 303134858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3724083

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-05); Užsienio asmens pasas (2016-09-05).

- - -

UAB "Henriema", kodas 304213867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Miško g. 58
Pranešimo Nr. 3724084

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-09-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2016-09-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-09-02).

- - -

UAB "Ronila", kodas 303190522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškių k. Beržų g. 1
Pranešimo Nr. 3724085

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-08-30); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-08-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-08-30); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-08-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 39

- - -

MAXIMA LT, UAB, kodas 123033512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3724086

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-09-06).

- - -

UAB "INTERNATIONAL CONSTRUCTION", kodas 300152438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 3724087

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31
Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-02); Įstatai (2016-09-02); Vienintelio akcininko
sprendimas (2016-09-02).

- - -

UAB "Gabera", kodas 166908037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Sedos m. V. Gadono g. 1
Pranešimo Nr. 3724088

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Įstatai (2016-09-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stella", kodas 147644775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvejų g. 5
Pranešimo Nr. 3724089

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUPEKSA", kodas 141524783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 52-1
Pranešimo Nr. 3724090

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Įstatai (2016-09-06); Akcininkų
sprendimas (2016-09-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 40

- - -

SOLAR INVESTMENTS BALTIC, UAB, kodas 302476339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3724091

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07).

- - -

MB "Projektas tau", kodas 303185219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Smeltaitės g. 132
Pranešimo Nr. 3724092

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2016-09-05); Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas dėl pertvarkymo į UAB, vadovo paskyrimo ir įstatų
patvirtinimo (2016-09-05).

- - -

UAB "Silvora", kodas 304330386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 3724093

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-07).

- - -

UAB "ALSKAITA", kodas 158970929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Girelės g. 49-8
Pranešimo Nr. 3724094

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Įstatai (2016-09-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo (2016-09-06).

- - -

UAB "PROFILSTA", kodas 300626480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Parko g. 2
Pranešimo Nr. 3724095

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos įregistravimo po įstatinio
kapitalo didinimo. (2016-09-02); Įstatai (2016-09-02); Akcininkų sprendimas / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo
(2016-09-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 41

- - -

UAB "Genrikas", kodas 304295729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 8-11
Pranešimo Nr. 3724096

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-09-06).

- - -

UAB "MAXISTA", kodas 301571663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių Sodų 1-oji g. 18
Pranešimo Nr. 3724097

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-09-06 (2016-09-07).

- - -

Janinos Kozlovskos individuali įmonė, kodas 122809742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 118-18
Pranešimo Nr. 3724098

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-09-05).

- - -

UAB "Arte di Eventi", kodas 300693689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų g. 510
Pranešimo Nr. 3724099

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07).

- - -

UAB "Jurisdena", kodas 302841154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3724100

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07).

- - -

Molėtų r. Alantos gimnazija, kodas 191227973
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Alantos mstl. Antano Kraujelio g. 3
Pranešimo Nr. 3724101

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; pasibaigusio JA, kurio teisės
ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, ryšium su reorganizavimo pabaiga,
įregistravimo (2016-08-31); Nuostatai (2016-08-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų patvirtinimo (2016-08-31); Reorganizavimo sąlygos (2016-08-31).

- - -

UAB "Penki varžtai", kodas 303399027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minsko pl. 33A
Pranešimo Nr. 3724102

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07);
Įgaliojimas (2015-06-02).

- - -

UAB "Nordic Salmon", kodas 302924924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvelsos g. 2-1
Pranešimo Nr. 3724103

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-07); Įstatai (2016-09-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Draugystė Šakiuose", kodas 304394360
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. S. Banaičio g. 4-34
Pranešimo Nr. 3724104

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų savininkų, pareiškusių pritarimą steigti bendriją, sąrašas (2016-09-07).

- - -

UAB "Reklamos priedai", kodas 302947353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 37
Pranešimo Nr. 3724105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2016-09-05).

- - -

UAB "Rinbetas", kodas 304307900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3724106

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-06); Įgaliojimas (2016-09-06); Užsienio
asmens pasas (2016-09-06).

- - -

UAB "Finoila", kodas 267387410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 14
Pranešimo Nr. 3724107

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-07); Įstatai (2016-09-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės vietos ir įstatų įvedus eurą pakeitimo (2016-09-07); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-09-07); Įgaliojimas (2016-08-22).

- - -

UAB "MEGATRADE", kodas 301614538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 54
Pranešimo Nr. 3724108

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-06).

- - -

UAB "KETURI KAMBARIAI", kodas 300593016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3724109

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Comintela", kodas 133044674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 5-26
Pranešimo Nr. 3724110

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Įstatai (2016-09-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-06).

- - -

UAB "Rugpjūtis", kodas 302463968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pievų Tako g. 33
Pranešimo Nr. 3724111

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-09-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-09-05).

- - -

UAB "Autokokybė", kodas 303073818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3724112

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-09-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-05).

- - -

UAB "DLG", kodas 126004149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 10
Pranešimo Nr. 3724113

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-07); Įstatai (2016-09-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-07).

- - -

"Pavasaris neatėjo", MB, kodas 304077545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3724114

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-09-06); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2016-09-06).

- - -

UAB "Teras", kodas 304374895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3724115

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 45

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-02); Užsienio asmens pasas
(2016-09-02).

- - -

UAB "Statybų valdovas", kodas 301135687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pagojo II k. 10
Pranešimo Nr. 3724116

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2016-09-02).

- - -

UAB "Tavo teisė", kodas 304330482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3724117

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-09-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-09-06).

- - -

UAB "Transaveniu", kodas 181163561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Mošos k.
Pranešimo Nr. 3724118

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Čeko"); visuotinio akcininkų susirinkimo; įstatinio kapitalo
didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-07); Įstatai (2016-09-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-09-07).

- - -

UAB "Žvaigždėtas kelias", kodas 303786885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3724119

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-07).

- - -

UAB "FIC", kodas 142081294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 12-53
Pranešimo Nr. 3724120

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 46

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Neįsiteisėjusi teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-06).

- - -

UAB "LORADAS", kodas 302614772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3724121

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-31).

- - -

UAB "Biseta", kodas 304291570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3724122

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2016-09-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-09-02).

- - -

UAB "Vyala", kodas 300555460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dailidžių g. 26
Pranešimo Nr. 3724123

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Įstatai (2016-09-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-09-06).

- - -

Lietuvos Respublikos žemės ūkio rūmai, kodas 135199748
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 3724124

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Stanmeta", kodas 302822556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Jėrubaičių k. Šerūnų g. 5
Pranešimo Nr. 3724125

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-02); Įstatai (2016-09-02); Akcininkų
sprendimas (2016-09-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 47

UAB "Silvalita", kodas 304375342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Laukuvos mstl. Sodų g. 26
Pranešimo Nr. 3724126

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-06).

- - -

UADBB "LAGEDRA", kodas 163709489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gintaro g. 12-4
Pranešimo Nr. 3724127

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, įstatinio kapitalo
padidinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-09-06).

- - -

UAB "LITONA CARGO", kodas 301729800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A
Pranešimo Nr. 3724128

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06).

- - -

UAB "Prospektus", kodas 302310591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Skuodiškių k. Žalgirio g. 5
Pranešimo Nr. 3724129

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-09-05);
Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-05).

- - -

UAB "Didžioji ašis", kodas 134845739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skuodo g. 2
Pranešimo Nr. 3724130

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2016-09-05).

- - -

UAB "Guobų alėja", kodas 133942612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Guobų g. 48-1
Pranešimo Nr. 3724131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2016-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vedita", kodas 300008854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žodiškių g. 6
Pranešimo Nr. 3724132

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-05); Įstatai (2016-09-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-09-05).

- - -

UAB "Pliusas LT", kodas 303117691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Didžiųjų Zariškių k. Mokyklos g. 16
Pranešimo Nr. 3724133

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2016-09-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buvienės keitimo (2016-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo, naujo skyrimo (2016-09-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-02).

- - -

Didvyžių socialinės globos namai, kodas 190792165
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Augalų k. Beržų g. 2
Pranešimo Nr. 3724134

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų registravimo (2016-09-02);
Nuostatai (2016-09-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2016-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BKF", kodas 152168922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 107
Pranešimo Nr. 3724135

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-09-05).

- - -

UAB ALWARK, kodas 300638080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 3724136

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-09-07).

- - -

MB Oltradė, kodas 302949386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 5-43
Pranešimo Nr. 3724137

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07).

- - -

Gintališkės šv. apašt. evang. Mato parapija, kodas 191276931
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Gintališkės k.
Pranešimo Nr. 3724138

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2016-09-06); Teisingumo
ministerijos išvada (2016-09-06).

- - -

UAB "Akvariumas", kodas 179227373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Respublikos g. 7
Pranešimo Nr. 3724139

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

Klaipėdos žuvininkystės vietos veiklos grupė, kodas 301806780
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 22-311
Pranešimo Nr. 3724140

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių pakeitimo įregistravimo (2016-09-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių pakeitimo (2016-09-02).

- - -

UAB "AMESTĖ", kodas 125438922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 3
Pranešimo Nr. 3724141

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 50

- - -

UAB "Juklina", kodas 303311415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3724142

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-05-22 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07).

- - -

UAB "Jogailos statyba", kodas 303539995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3724143

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-05).

- - -

UAB "Bolonta", kodas 304214218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Kaltanėnų g. 54
Pranešimo Nr. 3724144

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-09-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-09-06).

- - -

UAB "EJS", kodas 302834722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vingio g. 6
Pranešimo Nr. 3724145

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07).

- - -

UAB "FCLT", kodas 300975724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 8-2
Pranešimo Nr. 3724146

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-07); Įstatai (2016-09-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-09-07).

- - -

UAB "Barų guru", kodas 304395882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 38-90
Pranešimo Nr. 3724147

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kaunatavos Dievo Apvaizdos parapija, kodas 191285948
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Kaunatavos k.
Pranešimo Nr. 3724148

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2016-09-06); Teisingumo
ministerijos išvada (2016-09-06).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Coliukė", kodas 190526047
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Spindulio g. 7
Pranešimo Nr. 3724149

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-09-02); Nuostatai
(2016-09-02); Nuostatų pakeitimai (2016-09-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2016-09-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
nuostatų patvirtinimo (2014-01-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2010-04-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2006-02-09).

- - -

UAB "Saulės kolektoriai", kodas 300605600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Moliakelio g. 94
Pranešimo Nr. 3724150

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Įstatai (2016-09-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-06).

- - -

UAB "Rocata", kodas 304226601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3724151

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 52

- - -

UAB "Cessio", kodas 133158051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Julijanavos g. 4B
Pranešimo Nr. 3724152

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07).

- - -

UAB "Marginas", kodas 304233841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3724153

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-31); Įgaliojimas (2016-08-31); Užsienio
asmens pasas (2016-08-31).

- - -

UAB "Kardusta", kodas 303251377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Saulės g. 28-15
Pranešimo Nr. 3724154

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-02); Įstatai (2016-09-02).

- - -

UAB Nails Profi, kodas 303050068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3724155

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

UAB "Okrus", kodas 303073686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3724156

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-09-02); Įgaliojimas (2016-09-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-08-30 (2016-09-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 53

UAB "DIVEX", kodas 302823423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Širvintų g. 9-2
Pranešimo Nr. 3724157

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-09-07).

- - -

UAB "Reflecto", kodas 303406475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paeglinės Sodų 5-oji g. 30
Pranešimo Nr. 3724158

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-03); Įstatai (2016-09-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tegrėja", kodas 134461037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 55-23
Pranešimo Nr. 3724159

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2016-09-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NERSTALITA", kodas 303025823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Urėdijos g. 4
Pranešimo Nr. 3724160

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Įstatai (2016-09-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / SPRENDIMAS DĖL ĮSTATINIO KAPITALO PERREGISTRAVIMO (2016-09-06).

- - -

UAB Ambro Capital Invest, kodas 302920160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3724161

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

UAB "Airarat", kodas 142142797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 54

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 48A
Pranešimo Nr. 3724162

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-07); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-09-07).

- - -

O. Žuravliovo įmonė "AVSISTA", kodas 155525379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k. Pramonės g. 18
Pranešimo Nr. 3724163

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06).

- - -

UAB "GAIRA", kodas 302934021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Paškevič-Ciotkos g. 20-29
Pranešimo Nr. 3724164

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-05); Įstatai (2016-09-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-09-05).

- - -

UAB "Damarca", kodas 304155951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Volterio g. 35
Pranešimo Nr. 3724165

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-06).

- - -

UAB "Euroginta", kodas 303317069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3724166

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-05).

- - -

UAB "SKV-MD", kodas 302542369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3724167

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 55

- - -

UAB Sidabrinis tigras, kodas 302578949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3724168

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

UAB "Losvera", kodas 303467948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3724169

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

UAB "RE 1", kodas 302622705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3724170

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-05); Įstatai (2016-09-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš
Lt į Eur bei įstatų patvirtinimo (2016-09-05).

- - -

UAB "Kamilus", kodas 304096887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3724171

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-09-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-02).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Viltis", kodas 163686987
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 36
Pranešimo Nr. 3724172

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
kito organo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2016-09-05); Įstatai (2016-09-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių
išrinkimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-09-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 56

Uždaroji akcinė bendrovė "Oniks", kodas 186003094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Reisleravos g. 15
Pranešimo Nr. 3724173

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-07); Akcininkų sprendimas (2016-09-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ežeras", kodas 255627730
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Ateities g. 29
Pranešimo Nr. 3724174

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-08-31); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-08-31); Įstatai (2016-08-31).

- - -

UAB "Simova", kodas 303260312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3724175

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2016-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-09-01); Įgaliojimas (2016-09-01).

- - -

"Starr Ost", UAB, kodas 302700641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Nėries g. 20
Pranešimo Nr. 3724176

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2016-09-05); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-08-27 (2016-09-05).

- - -

UAB "Naktis Kaune", kodas 304184458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marių g. 7A-62
Pranešimo Nr. 3724177

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-09-06).

- - -

Smulkių ir vidutinių verslo įmonių asociacija, kodas 302759515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3724178



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

UAB "Wooden Windows", kodas 302996674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 4-4
Pranešimo Nr. 3724179

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06).

- - -

UAB "MAG SOLUTIONS", kodas 126274664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 28
Pranešimo Nr. 3724180

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Įstatai (2016-09-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-09-06).

- - -

Akcinė bendrovė "Diana", kodas 132280675
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 23
Pranešimo Nr. 3724181

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekogart", kodas 133504724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaižganto g. 45-2
Pranešimo Nr. 3724182

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2016-09-05).

- - -

UAB "MEDĖ", kodas 301614876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 3724183

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 58

- - -

UAB "PARADIS LIFTAI", kodas 302635250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3724184

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-06).

- - -

UAB "Girupis.LT", kodas 302947798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Slėnio g. 6
Pranešimo Nr. 3724185

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-06).

- - -

UAB "Zidenta", kodas 134699686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Telšių g. 13
Pranešimo Nr. 3724186

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-09-06); Įstatai (2016-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-09-06).

- - -

UAB "Ažuona", kodas 302476944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Paltiškių g. 21
Pranešimo Nr. 3724187

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-09-06); Įstatai (2016-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-09-06).

- - -

UAB "TRANSMAR", kodas 300645986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. K. Donelaičio g. 19A
Pranešimo Nr. 3724188

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-09-02); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-09-01 (2016-09-02).

- - -

UAB "MOTOLA", kodas 302877677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 59

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3724189

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-05); Užsienio asmens pasas (2016-09-05).

- - -

UAB "REES investicija", kodas 302582310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Kalpoko g. 1-28
Pranešimo Nr. 3724190

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07).

- - -

Skaisčiausios Mergelės Marijos Širdies dukterų kongregacijos Lietuvos vikariatas, kodas 192063181
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 10-3
Pranešimo Nr. 3724191

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2016-09-06); Teisingumo
ministerijos išvada (2016-09-06).

- - -

UAB "Maisto kultas", kodas 304164217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 57-67
Pranešimo Nr. 3724192

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-06).

- - -

UAB "Arnolsa", kodas 304373366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3724193

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-02); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2016-09-02).

- - -

UAB "Studio bistro", kodas 303324882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16-29
Pranešimo Nr. 3724194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07).

- - -

UAB "Saulės forma", kodas 302838329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3724195

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-05); Įstatai (2016-09-05); Vienintelio akcininko
sprendimas (2016-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic Clipper", kodas 110437597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 61-1
Pranešimo Nr. 3724196

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WESTFALIA" TECHNIKA, kodas 151395689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 9F
Pranešimo Nr. 3724197

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07).

- - -

UAB "King Fish", kodas 302432015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Babruko g. 16
Pranešimo Nr. 3724198

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07).

- - -

UAB "Inglobe Solutions", kodas 302632457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gailių g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 3724199

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-06).

- - -

UAB "Mailis", kodas 304353470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3724200

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-09-07); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2016-09-07); Įgaliojimas (2016-09-01); Įgaliojimas (2016-09-01).

- - -

A. Baltmiškio firma "Spaudos lankas", kodas 180119252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Stoties g. 7A
Pranešimo Nr. 3724201

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-09-06); Savininko sprendimas (2016-09-06); Įgaliojimas (2016-09-06).

- - -

UAB "Dafna", kodas 304395875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 3724202

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltimora", kodas 304142391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 24-20
Pranešimo Nr. 3724203

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2016-09-05); Pranešimas apie licencijos
patikslinimą (2016-09-05); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-03).

- - -

UAB RBR Sistemos, kodas 304217068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3724204

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Užsienio valstybės registro išrašas /
Juridinių asmenų registro išrašas (2016-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKANLIKA", kodas 142136214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 52
Pranešimo Nr. 3724205

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Įstatai (2016-09-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-06).

- - -

UAB "Elonesta", kodas 304386762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3724206

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Sanaplasma", kodas 304103374
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3724207

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-09-06); Savininko sprendimas / Dėl viešosios įstaigos likvidavimo (2016-09-06).

- - -

UAB "Dailus vaikas", kodas 304395918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Mindaugo g. 11-10
Pranešimo Nr. 3724208

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kalesninkų kaimo bendruomenė, kodas 302565542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Metelytės k. Kaštonų g. 100
Pranešimo Nr. 3724209

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-09-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 63

UAB "ELEKTROLINA", kodas 300061006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. V. Kudirkos g. 31
Pranešimo Nr. 3724210

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-06).

- - -

UAB "Vilkrova", kodas 125981359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 1-17
Pranešimo Nr. 3724211

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-09-07).

- - -

UAB "Dvi jėgos", kodas 160446937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kęstučio g. 1M
Pranešimo Nr. 3724212

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-02); Įgaliojimas (2016-09-02).

- - -

Kretingos rajono Jokūbavo Aleksandro Stulginskio mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 290283190
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Jokūbavo k. Kretingos g. 21
Pranešimo Nr. 3724213

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kretingos rajono Jokūbavo Aleksandro Stulginskio pagrindinė
mokykla); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą (2016-08-30); Nuostatai (2016-08-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo, pakeitus pavadinimą (2016-08-30).

- - -

UAB "Amarosa", kodas 126292349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 22
Pranešimo Nr. 3724214

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-05); Įstatai (2016-09-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-09-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 64

OSWEE, UAB, kodas 302948487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3724215

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-09-06 (2016-09-07).

- - -

Stanislavo Kel individuali įmonė, kodas 186071896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Brolių g. 4
Pranešimo Nr. 3724216

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-09-06).

- - -

UAB "Itangis", kodas 304391357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių g. 93-4
Pranešimo Nr. 3724217

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Advertis Solutions", kodas 302688598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3724218

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-08-25); Įstatai (2016-08-25);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-08-25); Įgaliojimas (2016-08-25).

- - -

UAB "Versalita", kodas 304183527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medynėlių g. 60
Pranešimo Nr. 3724219

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-05).

- - -

UAB "Rusexport", kodas 302477455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Vytauto g. 17
Pranešimo Nr. 3724220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-06).

- - -

Pakruojo sporto klubas "Robusta", kodas 168102856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 3724221

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-09-02).

- - -

UAB Evento enterprise, kodas 302939488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16-42A
Pranešimo Nr. 3724222

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Įstatai (2016-09-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-06).

- - -

UAB "Pas Dzūkelį", kodas 300781445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liškiavos g. 17A-13
Pranešimo Nr. 3724223

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-05-08 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07);
Įgaliojimas (2016-09-06).

- - -

UAB Elife.lt, kodas 300628499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 39H-15
Pranešimo Nr. 3724224

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-07);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-07); Užsienio asmens pasas (2016-09-07).

- - -

Ilguvos socialinės globos namai, kodas 190792731
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Ilguvos k. Dvaro g. 36
Pranešimo Nr. 3724225

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 66

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų registravimo (2016-09-02); Nuostatai
(2016-09-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2016-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agedida", kodas 187916432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Vilniaus g. 16
Pranešimo Nr. 3724226

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Custrans", kodas 302516506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vinkšnėnų k. Žydrioji g. 2
Pranešimo Nr. 3724227

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2016-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC TIMBER", kodas 121344824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 27-19
Pranešimo Nr. 3724228

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "VIPO LT", kodas 302248894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 33-41
Pranešimo Nr. 3724229

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-06).

- - -

UAB "Turto valdymo projektai", kodas 300666101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 3724230

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-09-06);
Įgaliojimas (2016-09-06).

- - -

UAB "Contract furniture", kodas 302590645



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 67

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Liuksemburgo aklg. 31
Pranešimo Nr. 3724231

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-09-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2016-09-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vakarų partneriai", kodas 171040126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pašyšių k.
Pranešimo Nr. 3724232

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-05); Įstatai (2016-09-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Nustatyta vienos akcijos vertė eurais ir įstatinio kapitalo dydis (2016-09-05).

- - -

UAB Restoranas "Skandalas", kodas 304139776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 38
Pranešimo Nr. 3724233

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-23 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07);
Įgaliojimas (2016-09-06).

- - -

UAB "NNPI", kodas 302596662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 11-30
Pranešimo Nr. 3724234

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

UAB "Amber timber", kodas 302641374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kaukakalnio k. 9
Pranešimo Nr. 3724235

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-09-05); Teismo nutartis / Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-09-03 (2016-09-05).

- - -

A. Stančiko statybos-remonto įmonė, kodas 140321118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 68

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 13-26
Pranešimo Nr. 3724236

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-09-06).

- - -

73-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "VIRŠULIŠKĖS", kodas 225119740
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 49-18
Pranešimo Nr. 3724237

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl laikinai einančio bendrijos pirmininko pareigas
duomenų įregistravimo (2016-09-06); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl pavedimo Č. Mockui laikinai eiti bendrijos
pirmininko pareigas (2016-09-06).

- - -

"Egger Baltic", UAB, kodas 301695426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 34-1
Pranešimo Nr. 3724238

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

Radiacinės saugos centras, kodas 193288633
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 153
Pranešimo Nr. 3724239

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2016-09-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-09-05); Nuostatai
(2016-09-05).

- - -

UAB "Garena", kodas 304368337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3724240

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2016-09-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-09-05).

- - -

UAB "Sėkmės teritorija", kodas 302448539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 3724241

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-07); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti Vilniaus apygardos teismo nutartį dėl bankroto
bylos iškėlimo nepakeistą (2016-09-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-01 (2016-09-07).

- - -

UAB "Pacifita", kodas 303394350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 3724242

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus futbolo akademija, kodas 300809439
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 15-1
Pranešimo Nr. 3724243

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-27);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-27); Įgaliojimas (2016-07-27).

- - -

UAB "Konsulta", kodas 300517709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 127-67
Pranešimo Nr. 3724244

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07).

- - -

UAB "Danmara", kodas 163366930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kvietinių k.
Pranešimo Nr. 3724245

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-09-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-09-05).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "LITSAFARIS", kodas 300860782
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3724246



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Molėtų agrotiekimas", kodas 167543342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Verslo g. 7
Pranešimo Nr. 3724247

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-02); Įstatai (2016-09-02).

- - -

UAB "Juozginta", kodas 302664597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 50-19
Pranešimo Nr. 3724248

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-08-31); Įstatai (2016-08-31).

- - -

UAB "Modeste", kodas 303197919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3724249

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07).

- - -

UAB "Bitė Lietuva", kodas 110688998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 3724250

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-09-02);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-02); Įstatai (2016-09-02); Stebėtojų
tarybos sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2016-09-02); Įgaliojimas (2016-09-02); Įgaliojimas (2016-09-02).

- - -

Šakių rajono Sintautų pagrindinė mokykla, kodas 190821663
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Sintautų mstl. P. Vaičaičio g. 20
Pranešimo Nr. 3724251



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2016-09-05); Nuostatai (2016-09-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2016-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENTIJA", kodas 124558947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 108-23
Pranešimo Nr. 3724252

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-09-05).

- - -

UAB "Numinukas", kodas 303353656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3724253

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-06); Užsienio asmens pasas
(2016-09-06).

- - -

J. Ramanecko individuali įmonė "JUSTRA", kodas 124527859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 38-28
Pranešimo Nr. 3724254

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo (2016-09-07).

- - -

UAB "SULTENIS", kodas 301841984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Karaliaus Mindaugo g. 15
Pranešimo Nr. 3724255

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2016-09-06).

- - -

UAB "Jurasta", kodas 300112461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Chemikų g. 15-22
Pranešimo Nr. 3724256

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 72

- - -

UAB "Mezgimo zona", kodas 302311597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Paco g. 5-10
Pranešimo Nr. 3724257

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-07); Įstatai (2016-09-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-07).

- - -

UAB "Benrosa", kodas 304386495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3724258

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-06); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2016-09-06).

- - -

UAB "Henesita", kodas 302838375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3724259

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07).

- - -

UAB "ECO EXTRACTUM", kodas 300730511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 41
Pranešimo Nr. 3724260

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vilkomfortas"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo, buveinės adreso keitimo, pakeistų
steigimo dokumentų įregistravimo (2016-09-05); Įstatai (2016-09-05); Akcininkų sprendimas / Dėl pavadinimo, buveinės
adreso keitimo, įstatų tvirtinimo (2016-09-05).

- - -

UAB "Ejonas", kodas 303258891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Darbo a. 5
Pranešimo Nr. 3724261

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 73

- - -

UAB "Lexo", kodas 302819859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 3724262

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-07); Įstatai (2016-09-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų įvedus eurą pakeitimo (2016-09-07); Įgaliojimas (2016-08-22).

- - -

UAB "Firona", kodas 303461913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Ateities g. 3
Pranešimo Nr. 3724263

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2016-09-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2016-09-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-05).

- - -

UAB "Limvesta", kodas 300061629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 92-4
Pranešimo Nr. 3724264

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-06).

- - -

UAB AMBRO INVEST, kodas 302770885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3724265

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

UAB "Naudingas žemės plotas", kodas 304081052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Sodų g. 19C
Pranešimo Nr. 3724266

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" netekimo
(2016-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" atšaukimo (2016-09-02).

- - -

UAB "Avarus", kodas 303228880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 74

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3724267

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Įstatai (2016-09-06); Akcininkų
sprendimas (2016-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metalga", kodas 135004689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3724268

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-06).

- - -

TeamINVEST, UAB, kodas 302866944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3724269

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-08-29 (2016-09-06).

- - -

UAB "Technoteka", kodas 304093414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Račių k. D. Poškos g. 125
Pranešimo Nr. 3724270

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimų įregistravimo (2016-09-06);
Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-06).

- - -

UAB "Tarptautinis konsultacijų servisas", kodas 304066342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3724271

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-06).

- - -

Pakartotinio naudojimo gėrimų pakuočių naudotojų asociacija, kodas 303130607
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 3724272

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 75

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-09-06).

- - -

UAB "Pempininkų būstas", kodas 140514544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 40
Pranešimo Nr. 3724273

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo teisinio statuso įregistravimo
(2016-08-30); Reorganizavimo sąlygos (2016-08-30); Įgaliojimas (2016-08-30).

- - -

Skaudvilės Šv. Kryžiaus parapija, kodas 191284846
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Tauragės g. 2
Pranešimo Nr. 3724274

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2016-09-06); Teisingumo
ministerijos išvada (2016-09-06).

- - -

EGRO Construction, UAB, kodas 304170871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 99-30
Pranešimo Nr. 3724275

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-09-05);
Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-05).

- - -

Moneta International UAB, kodas 304291086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3724276

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-05); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos nario ir valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-09-05); Įstatai
(2016-09-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos nario išrinkimo (2016-09-05);
Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-09-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas /
Dėl stebėtojų tarybos nario atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2016-09-05).

- - -

UAB "FPI NT", kodas 302699032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Liuksemburgo aklg. 31
Pranešimo Nr. 3724277

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-09-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2016-09-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-09-02).

- - -

UAB "SOLGERA", kodas 302782300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3724278

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-09-02).

- - -

UAB "Naujas požiūris", kodas 303144635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3724279

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mūsų Šeimos Klinika", kodas 303033492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 43-35
Pranešimo Nr. 3724280

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-07); Įstatai (2016-09-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Imperija", kodas 133436757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 8
Pranešimo Nr. 3724281

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2016-09-05).

- - -

UAB "VEDANĖ", kodas 125434678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varpų g. 5-17
Pranešimo Nr. 3724282

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 77

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALRA", kodas 121358763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 28
Pranešimo Nr. 3724283

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir
vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Garso architektūra", kodas 300083839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 5A-65
Pranešimo Nr. 3724284

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-02).

- - -

UAB "Argova", kodas 304098742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3724285

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-09-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-02).

- - -

MB "Gaisla", kodas 304367908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 29-1
Pranešimo Nr. 3724286

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

R. Šechterio firma "RETRO", kodas 120478069
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 20
Pranešimo Nr. 3724287

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-09-06).

- - -

UAB "Turto rizikos sprendimai", kodas 300027281



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 78

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių Sodų 1-oji g. 5
Pranešimo Nr. 3724288

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-02).

- - -

UAB "NALETA", kodas 301858777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Lentvario g. 21-9
Pranešimo Nr. 3724289

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-06); Įstatai (2016-09-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-06).

- - -

UAB "Apapra Baltic", kodas 302578415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 3724290

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07).

- - -

UAB "Gustra", kodas 303015850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Giedručių k. Parko g. 7
Pranešimo Nr. 3724291

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo
registravimo (2016-09-05); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-09-05); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-05).

- - -

UAB "Grema", kodas 300076595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 79A
Pranešimo Nr. 3724292

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo įregistravimo
(2016-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2016-09-07).

- - -

UAB Deivido poilsio namai, kodas 304287052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 35-53



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 3724293

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-07); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-09-07).

- - -

Lietuvos samariečių bendrijos Kauno skyrius, kodas 193376827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 8A
Pranešimo Nr. 3724294

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pakeitimo įregistravimo
(2016-09-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos rinkimo (2016-09-06).

- - -

Tryškių Švč. Trejybės parapija, kodas 191272915
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Tryškių mstl. M. Valančiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3724295

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2016-09-06); Teisingumo
ministerijos išvada (2016-09-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Gyvybės paslaptis", kodas 126090397
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 24-88
Pranešimo Nr. 3724296

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-05);
Sprendimas / Viešosios įstaigos savininko sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2016-09-05); Sprendimas / Viešosios
įstaigos savininko sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2016-09-05); Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Dailės Terapijos Studija (DTS)", kodas 302673888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kražių g. 4-1
Pranešimo Nr. 3724297

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-06); Įgaliojimas (2016-09-06).

- - -

UAB "SP MOTO", kodas 302600833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Tilžės pl. 1
Pranešimo Nr. 3724298



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Įstatai (2016-09-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-06).

- - -

UAB "Pastolita", kodas 126139378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 9-24
Pranešimo Nr. 3724299

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07).

- - -

Viešoji įstaiga baidarių slalomo klubas "Regesa", kodas 133611651
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąjungos a. 12-24
Pranešimo Nr. 3724300

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-06).

- - -

UAB "MMC Forest", kodas 302439209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. S. Nėries g. 2
Pranešimo Nr. 3724301

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

MB "Deimos sfinksas", kodas 304117922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3724302

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-06).

- - -

UAB "Dekslita", kodas 302663367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3724303

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2016-09-02); Reorganizavimo sąlygos (2016-09-02); Įgaliojimas (2016-09-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 81

- - -

UAB "Stendalis", kodas 302841460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3724304

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07).

- - -

UAB "Modertus", kodas 304341856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3724305

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLIRIS", kodas 134174610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 1G
Pranešimo Nr. 3724306

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų, valdybos pirmininko ir valdybos
keitimo įregistravimo (2016-08-30); Įstatai (2016-08-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio
kapitalo keitimo į eurus, įstatų tvirtinimo (2016-08-30); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko keitimo
(2016-08-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos keitimo (2016-08-30).

- - -

UAB "Tanaka LT", kodas 303639853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3724307

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-06).

- - -

EIME, UAB, kodas 300661677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konservatorijos Sodų 3-ioji g. 17
Pranešimo Nr. 3724308

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 82

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-07); Įstatai (2016-09-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų pakeitimo (2016-09-07); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-09-07).

- - -

UAB "V2A", kodas 302684906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liejyklos g. 3
Pranešimo Nr. 3724309

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07).

- - -

MB "Permainų vėjas", kodas 303076821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Žiobiškio k. Ateities g. 6
Pranešimo Nr. 3724310

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-06).

- - -

"Etikas", UAB, kodas 303352369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Žilionių k. 11
Pranešimo Nr. 3724311

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-09-02); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-09-02).

- - -

UAB "PROFILEKSAS", kodas 277978810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Lokystos g. 15
Pranešimo Nr. 3724312

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos įregistravimo po įstatinio
kapitalo didinimo (2016-09-02); Įstatai (2016-09-02); Akcininkų sprendimas / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo
(2016-09-02).

- - -

UAB Kamida NT, kodas 304347179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didvyrių k. Vėjo g. 1A
Pranešimo Nr. 3724313

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 83

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-02).

- - -

UAB Karališka kibininė, kodas 302508865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Sausių k.
Pranešimo Nr. 3724314

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-01); Įstatai (2016-09-01);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-01); Įgaliojimas (2016-09-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilvida", kodas 235092640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėjo g. 127B
Pranešimo Nr. 3724315

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-06).

- - -

UAB "Žvelk aukščiau", kodas 302942979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3724316

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eskema", kodas 304036502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 26
Pranešimo Nr. 3724317

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-05 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07).

- - -

UAB "Amberviga", kodas 303113369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 87
Pranešimo Nr. 3724318

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-09-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-09-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 84

UAB "Debitas", kodas 135463938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 22-4
Pranešimo Nr. 3724319

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Įstatai (2016-09-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-06).

- - -

UAB "Termogidas", kodas 302296362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 35
Pranešimo Nr. 3724320

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Įstatai (2016-09-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo (2016-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINVESTA", kodas 122637972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 1B
Pranešimo Nr. 3724321

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-06).

- - -

Tauragės džiudžitso ir kobudo sporto klubas "Baltasis riteris", kodas 179749414
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Laisvės g. 21
Pranešimo Nr. 3724322

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-09-06).

- - -

UAB Anos ginekologijos kabinetas, kodas 178854355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Sodų g. 26
Pranešimo Nr. 3724323

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Įstatai (2016-09-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-06).

- - -

UAB "Autorimas", kodas 164213581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kęstučio g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 3724324

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-09-06).

- - -

UAB "Rūtų namai", kodas 304381861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 216-10
Pranešimo Nr. 3724325

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2016-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso keitimo (2016-09-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-06).

- - -

Kooperatyvas "Mundus seminum", kodas 304156003
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Mažaičių k. Vėzgės g. 2
Pranešimo Nr. 3724326

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kito organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2016-08-19); Įstatų pakeitimai (2016-08-19); Įstatai (2016-08-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-08-19).

- - -

UAB "Naujasis ritmas", kodas 300011505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Gamyklos g. 38-79
Pranešimo Nr. 3724327

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-09-01).

- - -

MB "Pardavėjas", kodas 303381132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Žemaičių g. 22-1
Pranešimo Nr. 3724328

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-07).

- - -

ŽŪB "Noteros ūkis", kodas 303444419
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Skarulių g. 84
Pranešimo Nr. 3724329

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-09-05); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2016-09-05).

- - -

VšĮ "Pamario vėtrungė", kodas 304020117
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 15-70
Pranešimo Nr. 3724330

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-11 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybos ritmas", kodas 151203391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 3
Pranešimo Nr. 3724331

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2016-09-05);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo (2016-09-05);
Įstatų pakeitimai (2016-09-05); Įstatai (2016-09-05); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo
(2016-09-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-09-05); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2016-09-05); Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilenė", kodas 287891880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Šaltupės g. 62
Pranešimo Nr. 3724332

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07).

- - -

UAB "Geros idėjos", kodas 300665782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Jūros g. 41A
Pranešimo Nr. 3724333

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-07).

- - -

UAB "Alnavita", kodas 302685730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3724334



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-05); Įstatai (2016-09-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2016-09-05).

- - -

UAB "Ineva", kodas 304374888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3724335

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2016-09-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-09-05).

- - -

UAB "Svencelės sala", kodas 300133306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 14
Pranešimo Nr. 3724336

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-09-05); Įstatai (2016-09-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-09-05).

- - -

UAB "KAMBUR INVESTMENT", kodas 300591182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 71
Pranešimo Nr. 3724337

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Įstatai (2016-09-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-06).

- - -

UAB "INDIGO print", kodas 133693488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 3724338

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-09-05); Įstatai (2016-09-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-05).

- - -

UAB "Aurora investments", kodas 302625391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3724339

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07).

- - -

UAB "Pelesita", kodas 302847196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3724340

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07).

- - -

UAB "ECG", kodas 133730367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 3724341

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-01 iki 2016-02-29 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-09-07).

- - -

MB "Gatvės maistas", kodas 304166620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivūlės g. 1-4
Pranešimo Nr. 3724342

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl mažosios bendrijos narių duomenų išregistravimo (2016-09-05); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl mažosios bendrijos narių atšaukimo (2016-09-05).

- - -

UAB FILARA, kodas 302743703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3724343

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07).

- - -

UAB "Fenstra", kodas 304226277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 14-4
Pranešimo Nr. 3724344



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-08-31).

- - -

UAB "Benetis", kodas 304386844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 12-19
Pranešimo Nr. 3724345

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lazdyno riešutas", kodas 178666232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. A. Rymo g. 8
Pranešimo Nr. 3724346

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-06).

- - -

UAB Energijos sprendimų centras, kodas 304178932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 3724347

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2016-09-05); Įstatai (2016-09-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, valdybos narių
išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2016-09-05); Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Vėtrungės poilsiavietė", kodas 177320829
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kintų mstl.
Pranešimo Nr. 3724348

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2016-08-30); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl viešosios įstaigos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2016-08-30).

- - -

UAB "Prekės LT", kodas 303297905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3724349

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-07); Protokolas (2016-09-07); Įstatai
(2016-09-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 90

- - -

UAB "Geri laikai", kodas 302783092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3724350

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eneka", kodas 135263841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 94
Pranešimo Nr. 3724351

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-06).

- - -

Ramūno Jovaišos tikroji ūkinė bendrija "Ogmilė", kodas 134801041
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 9B-13
Pranešimo Nr. 3724352

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-06).

- - -

UAB "MAGIKA", kodas 302341409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodvarnių Sodų 24-oji g. 8
Pranešimo Nr. 3724353

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-09-07).

- - -

R. Nedzinsko personalinė įmonė, kodas 125130821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 182-21
Pranešimo Nr. 3724354

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-09-06); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-09-06).

- - -

R. Gružo odontologijos kabinetas, UAB, kodas 175740695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 91

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 125-11
Pranešimo Nr. 3724355

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-09-02);
Įstatai (2016-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-09-02).

- - -

UAB "WaGE engine service", kodas 302899271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 159A
Pranešimo Nr. 3724356

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB EKORSA, kodas 303036983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 4-2
Pranešimo Nr. 3724357

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-02).

- - -

IĮ "Novus costa", kodas 302321292
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krakiškių Sodų 15-oji g. 113
Pranešimo Nr. 3724358

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-09-07); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-09-07).

- - -

Molėtų r. Giedraičių Antano Jaroševičiaus gimnazija, kodas 191228160
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Giedraičių mstl. Širvintų g. 16
Pranešimo Nr. 3724359

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, ryšium su reorganizavimo pabaiga,
įregistravimo (2016-08-31); Nuostatai (2016-08-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų patvirtinimo (2016-08-31); Reorganizavimo sąlygos (2016-08-31).

- - -

UAB "PRALO", kodas 224271250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 3724360



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-02).

- - -

UAB "Calator", kodas 304371632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3724361

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2016-09-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-09-05).

- - -

D. Gabdullin individuali įmonė, kodas 302719976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 6A-2
Pranešimo Nr. 3724362

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-09-06).

- - -

UAB "Vitura", kodas 141338145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 137-1
Pranešimo Nr. 3724363

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2016-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo
(2016-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inti", kodas 133165398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8H
Pranešimo Nr. 3724364

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Orelona", kodas 304104608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3724365

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 93

UAB "Amera", kodas 303301008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3724366

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-05).

- - -

UAB "Milvina", kodas 304289007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Girininkų g. 6
Pranešimo Nr. 3724367

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-04).

- - -

UAB "Peritia", kodas 302705108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 11A-21
Pranešimo Nr. 3724368

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07).

- - -

Asociacija "Otil", kodas 302329093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alsėdžių g. 3-19
Pranešimo Nr. 3724369

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARPIS", kodas 140248684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 3
Pranešimo Nr. 3724370

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
reorganizavimui (2016-09-06); Įstatai (2016-09-06).

- - -

UAB "Gentina", kodas 304295572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3724371



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2016-09-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-09-07).

- - -

IĮ "LĄSTŪNĖ", kodas 300616792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 27-12
Pranešimo Nr. 3724372

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-09-05).

- - -

VšĮ Ledo ritulio klubas "Žalgiris", kodas 303320250
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3724373

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2016-09-06); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo atleidimo (2016-09-06).

- - -

UAB "BTN", kodas 300542783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 64
Pranešimo Nr. 3724374

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-06).

- - -

UAB "Verslo valdovai", kodas 304311083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. ir J. Gravrogkų g. 17-176
Pranešimo Nr. 3724375

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2016-09-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-09-02); Įgaliojimas (2016-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biržų agaras", kodas 154839398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vilniaus g. 93A-10
Pranešimo Nr. 3724376

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 95

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07).

- - -

Klaipėdos r. Dituvos pagrindinė mokykla, kodas 191788440
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dituvos k. Kuršaičių g. 12
Pranešimo Nr. 3724377

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų atnaujinimo (2016-09-06).

- - -

UAB "Ninas", kodas 304330774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3724378

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-02); Užsienio asmens pasas (2016-09-02).

- - -

MB "Sėkmės taksi", kodas 303232971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3724379

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07).

- - -

VšĮ teatras "Arlekinas", kodas 304353602
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 6-29
Pranešimo Nr. 3724380

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-06).

- - -

VšĮ "Trys paršeliai", kodas 303496871
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3724381

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-09-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 96

- - -

Prūdiškių socialinės globos namai, kodas 190795841
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Prūdiškių k. Prūdiškių g. 59
Pranešimo Nr. 3724382

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-09-02); Nuostatai
(2016-09-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2016-09-02); Įgaliojimas (2016-09-02).

- - -

MB "Grupių imperija", kodas 304153135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 3724383

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Euroautolyga"); vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Nuostatai (2016-09-06); Sprendimas
(2016-09-06).

- - -

UAB "Donava", kodas 304374863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Barkūniškio k.
Pranešimo Nr. 3724384

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-06).

- - -

Klaipėdos r. Lapių pagrindinė mokykla, kodas 191791237
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lapių k. Žvelsos g. 13
Pranešimo Nr. 3724385

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2016-09-01);
Įstatai (2016-09-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos nuostatų
patvirtinimo (2016-09-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISALTA", kodas 123578466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 52
Pranešimo Nr. 3724386

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-06); Įstatai (2016-09-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 97

Uždaroji akcinė bendrovė "Krygeris ir partneriai", kodas 135287899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Margainių aklg. 9
Pranešimo Nr. 3724387

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-07 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07).

- - -

UAB "Žabolis ir partneriai kapitalo valdymas", kodas 303243779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3724388

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Namų bitės", kodas 304028391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Krupavičiaus g. 18
Pranešimo Nr. 3724389

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lineksas", kodas 134611259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 63-1
Pranešimo Nr. 3724390

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-09-06).

- - -

UAB "SIMIS", kodas 300904595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos 6-oji g. 2
Pranešimo Nr. 3724391

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-05); Įstatai (2016-09-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-05).

- - -

UAB "AUTOMOBILIŲ KRYPTIS", kodas 123843758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3724392



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-06).

- - -

UAB "Eurolesta", kodas 304392352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3724393

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Jelas", kodas 304292206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 4B-270
Pranešimo Nr. 3724394

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, akcininko keitimo
įregistravimo (2016-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, adreso keitimo (2016-09-06); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-06).

- - -

UAB "Baltijos portalas", kodas 303098223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 5
Pranešimo Nr. 3724395

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-07).

- - -

UAB "Rufinas", kodas 304070586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3724396

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-05); Įgaliojimas (2016-09-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-02 (2016-09-05).

- - -

UAB "KIRILL FILATOV", kodas 302857735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3724397

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-05);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-05); Užsienio asmens pasas (2016-09-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 99

- - -

UAB "SOFUZ", kodas 302893539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 3724398

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-09-07); Įstatai (2016-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2016-09-07).

- - -

UAB "Kojibas", kodas 302841161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3724399

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07).

- - -

UAB "Meidovis", kodas 303143483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ožkinių g. 51-1
Pranešimo Nr. 3724400

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-05); Įstatai (2016-09-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-09-05).

- - -

UAB "VEHO", kodas 223870820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis
asmuo.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3724401

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: jungimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl jungimosi, peržengiant vienos valstybės ribas sąlygų ir įstatų
patvirtinimo (2016-09-02); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti, jungimosi peržengiant vienos valstybės ribas,
sąlygas (2016-09-02).

- - -

MB Viktorijos odontologijos klinika, kodas 304392861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Vaišvilos g. 22
Pranešimo Nr. 3724402

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 100

UAB "Debesys", kodas 304224575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3724403

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-09-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-09-01).

- - -

UAB "Saldus kontinentas", kodas 304395868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3724404

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Kretingos maistas", kodas 164687871
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 137
Pranešimo Nr. 3724405

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-05); Įstatai (2016-09-05); Dalininkų
sprendimas / Sprendimas pakeisti VšĮ "Kretingos maistas" įstatus (2016-09-05).

- - -

UAB "Spaudos linija", kodas 135915126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 25C
Pranešimo Nr. 3724406

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-09-06); Įgaliojimas (2016-09-06); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2016-09-06 (2016-09-06).

- - -

"GORDON LT", UAB, kodas 303575596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3724407

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-01).

- - -

UAB "LW logistics", kodas 301695764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 3724408

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-09-07).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Mintys ir darbai", kodas 302291194
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19-167
Pranešimo Nr. 3724409

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOAKIS", kodas 141657285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 65-1
Pranešimo Nr. 3724410

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus pakeitimo įregistravimo (2016-09-02);
Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-08-03 (2016-09-02).

- - -

Vilkaviškio r. Pilviškių "Santakos" gimnazija, kodas 290487150
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 3724411

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-09-05); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2016-09-05); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-09-05).

- - -

UAB "Bravora", kodas 302464073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 129-107
Pranešimo Nr. 3724412

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2016-09-07); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-06-28 (2016-09-07); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, bankrutavusio teisinio statuso
įregistravimo (2016-09-05); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-09-02 (2016-09-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 102

UAB "Jokareta", kodas 304091623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 18-65
Pranešimo Nr. 3724413

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-03 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07).

- - -

UAB "Laverita", kodas 303120901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pergalės g. 15-9A
Pranešimo Nr. 3724414

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07).

- - -

UAB "Bongas", kodas 304371358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3724415

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2016-09-02); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-09-02).

- - -

Raimondo Klimo IĮ, kodas 302738745
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varpo g. 39-29
Pranešimo Nr. 3724416

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-06).

- - -

UAB "Osetrina", kodas 302838368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3724417

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 103

"NORDIC REALTY INVESTMENTS", UAB, kodas 300554643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3724418

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tovarystvo z obmezhenoiu vidpovidalnistiu "Kurazh tur" filialas, kodas 304218939
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3724419

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-06).

- - -

UAB "Solarna", kodas 304375292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3724420

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-06); Įgaliojimas (2016-09-06); Užsienio
asmens pasas (2016-09-06).

- - -

UAB "ZALARIS HR SERVICES LITHUANIA", kodas 303057600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 59
Pranešimo Nr. 3724421

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-09-07).

- - -

UAB "Madaika", kodas 302651817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vyturių g. 42
Pranešimo Nr. 3724422

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-09-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-09-05).

- - -

UAB "Parnas", kodas 304395900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 104

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 3724423

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nebulae lacus", kodas 303305348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 3724424

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07).

- - -

Lietuvos profesinių santykių konsultantų asociacija, kodas 135970329
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 52-406
Pranešimo Nr. 3724425

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Jeneliūnienės individuali įmonė, kodas 300618900
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Jasonių I k.
Pranešimo Nr. 3724426

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-05); Teismo nutartis / Teismo nutarties 2016-08-18 klaidos atitaisymas (2016-09-05); Teismo nutartis / Teismo
nutarties įsiteisėjimo data - 2016-08-29 (2016-09-05).

- - -

UAB "Pipirai meduje", kodas 303268049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 30-191
Pranešimo Nr. 3724427

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

UAB "Štapelis", kodas 304317887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3724428

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 105

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-09-06); Užsienio asmens pasas (2016-09-06).

- - -

MB "Aigitra", kodas 241892010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 87-49
Pranešimo Nr. 3724429

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Katausko individuali įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo po individualios įmonės
pertvarkymo į mažąją bendriją (2016-09-05); Nuostatai (2016-09-05).

- - -

UAB "GREVIS", kodas 134474974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėdrynų g. 11
Pranešimo Nr. 3724430

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2016-09-05).

- - -

UAB "Baltijos pašvaistė", kodas 226037050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3724431

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

UAB "Tslegos grupė", kodas 301514541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aldonos g. 14
Pranešimo Nr. 3724432

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

MB "Elviva", kodas 303322963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Šiaurės g. 7
Pranešimo Nr. 3724433

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 106

Kaimo plėtros organizatorių asociacija, kodas 301845705
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 9-322
Pranešimo Nr. 3724434

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: dalyvių skaičiaus sumažėjimas.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas
minimumas (2016-09-05).

- - -

UAB "Autorecrė", kodas 304295280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 3724435

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Procuro"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-05); Įstatai (2016-09-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2016-09-05).

- - -

Kauno miesto savivaldybės Vinco Kudirkos viešoji biblioteka, kodas 290145360
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 57
Pranešimo Nr. 3724436

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-09-05); Nuostatai (2016-09-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2016-09-05).

- - -

UAB "Agrosun", kodas 302772441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 157
Pranešimo Nr. 3724437

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLITEX", kodas 121677412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 28-1
Pranešimo Nr. 3724438

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-08-20 (2016-09-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"bankrutuojantis" įregistravimo (2016-09-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 107

Uždaroji akcinė bendrovė "DUSTA", kodas 120282394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 23
Pranešimo Nr. 3724439

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-05).

- - -

UAB "SEMINGA", kodas 125328842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 8
Pranešimo Nr. 3724440

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-06).

- - -

Pagramančio Švč. M. Marijos Nekaltojo Prasidėjimo parapija, kodas 291284270
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Pagramančio mstl.
Pranešimo Nr. 3724441

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2016-09-06); Teisingumo
ministerijos išvada (2016-09-06).

- - -

UAB "3SG", kodas 302484485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k. Šlavantos g. 5
Pranešimo Nr. 3724442

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Įstatai (2016-09-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-06).

- - -

UAB "Karolita", kodas 302848024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3724443

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-05); Įstatai (2016-09-05); Vienintelio akcininko
sprendimas (2016-09-05).

- - -

UAB "Statome", kodas 302488626



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 108

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 8-1
Pranešimo Nr. 3724444

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07).

- - -

Vynuogininkų asociacija, kodas 302325472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 3724445

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07).

- - -

S5 EVENTS, UAB, kodas 302873141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 3724446

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją
(2016-08-31); Įgaliojimas (2016-08-31).

- - -

UAB "Fadela", kodas 303404645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3724447

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

UAB NAUTO PARTS, kodas 302935486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pumpėnų mstl. Mindaugo g. 34
Pranešimo Nr. 3724448

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

UAB "SCANDIC SEAFOOD", kodas 300512295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 109

Pranešimo Nr. 3724449

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07).

- - -

UAB "Tunatuna", kodas 303456859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3724450

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-09-02).

- - -

UAB "Sign makers", kodas 304125431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šatijų k. Rytmečio g. 149
Pranešimo Nr. 3724451

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-02 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07).

- - -

UAB "Reklamos arka", kodas 303211411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 17
Pranešimo Nr. 3724452

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-08-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2016-08-29).

- - -

UAB "Ekoroma", kodas 302476353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Bažnyčios g. 1
Pranešimo Nr. 3724453

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Įstatai (2016-09-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų įvedus eurą pakeitimo (2016-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atšaukimo ir kito paskyrimo (2016-09-06); Įgaliojimas (2016-09-06).

- - -

UAB "KAUNO ARENA", kodas 302505310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 50
Pranešimo Nr. 3724454



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-06).

- - -

UAB "ŠVIESOS BLYKSNIS", kodas 302773575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Žemaitės g. 3-2
Pranešimo Nr. 3724455

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-05); Įgaliojimo panaikinimas (2016-09-05).

- - -

Ferratum Finance UAB, kodas 304094427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 3724456

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2016-09-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2016-09-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo atšaukimo (2016-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadybos nario atsistatydinimo (2016-09-02); Įgaliojimas (2016-09-02).

- - -

UAB "IT logistika", kodas 300597819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 28
Pranešimo Nr. 3724457

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-06); Įstatai (2016-09-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-06).

- - -

UAB "RUMIRA", kodas 300611432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 3724458

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-06); Įstatai (2016-09-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-06).

- - -

Sodininkų bendrija "Sportas", kodas 191481637
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bubų k.
Pranešimo Nr. 3724459

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 111

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-05);
Įstatų pakeitimai (2016-09-05); Įstatai (2016-09-05).

- - -

UAB "EKSPORTO IR IMPORTO PLĖTRA", kodas 125380892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25-3
Pranešimo Nr. 3724460

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-09-07).

- - -

UAB "MG United", kodas 301585780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3724461

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

UAB "Žardės būstas", kodas 140524848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 117
Pranešimo Nr. 3724462

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl "dalyvaujančio reorganizavime" teisinio statuso
įregistravimo (2016-08-30); Reorganizavimo sąlygos (2016-08-30); Įgaliojimas (2016-08-30).

- - -

UAB "NEFROMEDA", kodas 148369887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kauno g. 11
Pranešimo Nr. 3724463

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07).

- - -

UAB "Sibimpeksas", kodas 126350546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Nemeirių k. 4
Pranešimo Nr. 3724464

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 112

- - -

UAB "Žalioji aukštuma", kodas 303391429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Leckavos mstl. Leckavos g. 29
Pranešimo Nr. 3724465

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybės įmonė Kauno miškų urėdija, kodas 159986516
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Romainių g. 2
Pranešimo Nr. 3724466

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-08-25); Įsakymas /
Dėl vadovo paskyrimo (2016-08-25); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2016-08-25).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NAUJOJI PILAITĖ", kodas 121483560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 17
Pranešimo Nr. 3724467

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-07).

- - -

UAB "EMZO", kodas 301790625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3724468

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-06); Įstatai (2016-09-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-06).

- - -

UAB "Heneti", kodas 304311293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3724469

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2016-09-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-09-05).

- - -

UAB "Lausora", kodas 304230286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 113

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3724470

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-09-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-02); Įgaliojimas (2016-09-02); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2016-09-02).

- - -

UAB "Gelsva", kodas 120596772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 97B
Pranešimo Nr. 3724471

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-09-05).

- - -

UAB Šviesos ranka, kodas 302885485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 9-7
Pranešimo Nr. 3724472

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-09-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic Clipper" ir partneriai, kodas 235750540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 19-7
Pranešimo Nr. 3724473

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-06).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "IRONA", kodas 110560571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Eigirgalos k. Jovarų g. 10
Pranešimo Nr. 3724474

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-06).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-252 Puslapis 114

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


